
Horaires valables du 4 décembre 2023 au 1er septembre 2024

3246

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

périodes de fonctionnement

Mise à jour : 24/11/2023

NANGIS Lycée H. Becquerel   
   PROVINS Ville Haute

 

Du lundi au vendredi
Périodes de fonctionnement SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV Me LàV

NANGIS Lycée H. Becquerel 17:05 17:10 16:50 17:50

Collège Barthélémy Quai 1 12:45 12:45 17:15 17:15 17:00 18:00

Lycée H. Becquerel 12:50 12:50 | | | |

RAMPILLON Rogenvilliers 13:00 | | 17:25 17:10 18:10

La Bouloye 13:01 | | 17:26 17:11 18:11

Bourg 13:08 13:00 17:30 17:33 17:18 18:18

Montépot | 13:03 17:33 | 17:21 18:21

Beauguichet | 13:04 17:34 | 17:22 18:22

Cernuise | 13:05 17:35 | 17:23 18:23

VANVILLÉ Beaurepaire | 13:07 17:37 | 17:25 18:25

Les Vergers | 13:09 17:39 | 17:27 18:27

Pressoir | 13:11 17:41 | 17:29 18:29

MAISON-ROUGE Leudon | 13:14 17:44 | 17:32 18:32

Landoy | 13:16 17:46 | 17:34 18:34

Saint Augustin | 13:21 17:51 | 17:39 18:39

Courtevroust | 13:27 17:57 | 17:45 18:45

VIEUX-CHAMPAGNE Corberon | 13:30 18:00 | 17:48 18:48

Rue du Parc | 13:35 18:05 | 17:53 18:53

CHÂTEAUBLEAU Mairie | 13:38 18:08 | 17:56 18:56

LA CHAPELLE-SAINT-SULPICE Roger Frisson 13:23 17:48 18:05 19:05

PROVINS Ville Haute Quai 5 13:34 17:59 18:16 19:16



Horaires valables du 4 décembre 2023 au 1er septembre 2024

NANGIS Collège Barthélémy   
   PROVINS Ville Haute Quai 53246

@Provinois_IDFM iledefrance-mobilites.fr
2 rue Georges Dromigny
77 160 Provins
01 84 74 58 90

B
a s s é e - M o n t o i s

LàV Lundi à Vendredi

Jours de fonctionnement

Me Mercredi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi & Vendredi

SC Période scolaire

périodes de fonctionnement

Mise à jour : 24/11/2023

 

CHÂTEAUBLEAU Mairie    
  NANGIS Lycée H. Becquerel 

Du lundi au vendredi
Périodes de fonctionnement SC SC

Jours de fonctionnement  LàV LàV

CHÂTEAUBLEAU Mairie  7:33

VIEUX-CHAMPAGNE Rue du Parc  7:36

MAISON-ROUGE Courtevroust  7:38

VIEUX-CHAMPAGNE Corberon  7:42

VANVILLÉ Pressoir  7:54

Les Vergers  7:56

Beaurepaire  7:58

RAMPILLON Cernuise  8:00

Beauguichet  8:01

Montépot  8:02

PROVINS Ville Haute Quai 5  7:27 |

LA CHAPELLE-SAINT-SULPICE Roger Frisson  7:40 |

MAISON-ROUGE Saint Augustin  7:45 |

Landoy  7:48 |

Leudon  7:50 |

RAMPILLON Bourg  7:59  8:05

La Bouloye  8:06 |

Rogenvilliers  8:07 |

NANGIS Collège Barthélémy Quai 1  8:17  8:13

Lycée H. Becquerel  8:22  8:18


